2025年５月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 C F O 田 島 安希彦

 （ TEL. 052-307-7890）

通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月７日、会社法第370条（取締役会の決議に替わる書面決議）による決議によって、最近の

業績動向等を踏まえ、2025年３月10日に開示いたしました2025年９月期（2024年10月１日～2025年９月30日）の

業績予想及び2024年11月11日に開示いたしました2025年９月期（2024年10月１日～2025年９月30日）の１株当

たり配当予想を修正することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

(1) 2025年９月期通期連結業績予想数値の修正（2024年10月１日～2025年９月30日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円
88,000

百万円
7,000

百万円
7,000

百万円
4,500

円 銭

114.67

今回修正予想(B) 93,000 9,300 9,300 5,700 144.92

増 減 額 ( B - A ) 5,000 2,300 2,300 1,200 -

増 減 率 ( % ) 5.7% 32.9% 32.9% 26.7% -

(ご参考)前期実績 71,865 3,277 3,676 2,279 57.68

(2) 修正の理由

売上面につきましては、国内売上が引き続き好調に推移いたしました。また利益面につきましても、増収

及び新商品売上比率向上による粗利の増加やブランド力向上によるマーケティング効果が発揮されたこと等

により、前回予想を上回る見込みとなりました。このような状況を踏まえて通期業績を見直した結果、2025

年９月期通期連結業績予想は、2025年３月10日に開示いたしました業績予想より、売上高5,000百万円、営

業利益2,300百万円、経常利益2,300百万円、親会社株主に帰属する当期純利益1,200百万円、上回る見込み

となりました。

２．配当予想の修正

(1) 2025年９月期配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想 0.00 15.00 15.00

今 回 修 正 予 想 0.00 18.00 18.00

当 期 実 績 － － －

(ご参考 )前期実績 0.00 13.00 13.00

(2) 修正の理由

株主還元につきましては、企業価値向上による株価上昇と剰余金の配当により総合的に実現することを基

本方針としております。剰余金の配当につきましては、将来の事業展開や財務体質強化に必要な内部留保の

充実を図りながら、累進配当の考え方を採用し、安定的かつ継続的な配当を実施することを基本方針として

おります。

上記方針のもと、2025年９月30日を基準日とする期末配当予想につきまして、今回の連結業績予想の修

正により親会社株主に帰属する当期純利益の増額が見込まれることから、期末配当を１株当たり15円から

３円増配の１株当たり18円に修正いたします。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後の様々な要因によって業績予想値と異なる可能性があります。

以 上